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Vänsterpartiet i Växjö kommun presenterar:

Vad hände i kommunfullmäktige 18/10? 

Nytt kommunfullmäktige
Mandatperiodens första kommunfullmäktige 
inleddes med ett upprop av samtliga 61 leda-
möter och alla hälsades välkomna av ålderspre-
sidenten Bo Frank (M). En närmare titt på  de 
61 ledamöterna visar bl a,  att dryga 15%  är helt 
nya och att könsfördelningen skiljer sig påfallan-
de mycket mellan partierna. Medan V, S och MP 
har en helt jämn könsfördelning, 
uppvisar Sverigedemokrater-
na en uppseendeväckande 
ojämn könsfördelning. 
Närmare 75% av SD:s 
ledamöter är män. Gene-
rellt kan dock konstate-
ras, att denna mandat-
period visar på en något 
jämnare könsfördelning hos 
samtliga partier jämfört med 
perioden 2018-2022. 

Det av många emotsedda valet av kommun-
fullmäktiges ordförande resulterade efter sluten 
omröstning i , att Växjö fick sin första kvinn-
liga ordförande någonsin. Socialdemokrater-
nas veteran Rose-Marie Holmqvist (S) vann 
omröstningen mot moderaternas kandidat Bo 
Frank med siffrorna 32-29. Till 1:e v.ordf valdes 
enhälligt Alf Skogmalm (S) och till 2:e v.ordf  
Bo Frank (M).

Positivt svar på V-förslag 
om att menssäkra skolor
Frida Sandstedt (V) deltog i sitt första fullmäkti-
ge och en motion hon skrivit om att menssäkra 

skolorna behandlades. Att menssäkra innebär 
att det på skolorna enkelt ska finnas tillgång till 
gratis mensskydd. Många unga har föräldrar som 
kan köpa mensskydd, men ibland kan det kännas 
pinsamt eller svårt att fråga föräldrarna och det 
kan bli en ganska stor utgift för en ungdom. 
Mensskydd innebär stora kostnader för alla som 
menstruerar och är inget som går att välja bort. 
I Sverige tvingas en menstruerande person lägga 

ca 100-150 kr/månad på mensskydd. Det 
blir en summa på 1200–1 800 kronor 
per år. Motionen besvarades med att det 
kommer avsättas extra pengar under 2022 
för att se till att skolorna blir menssäkra-
de, det var ett positivt besked i linje med 

Vänsterpartiets förslag.

Årets arbetsplats och Växjö 
kommuns mångfaldspris
Under kommunfullmäktige delades priser ut till 
årets arbetsplats, pristagare blev Ljungfälleskolan 
som med hårt arbete och fokus på arbetsmiljö 
lyckats skapa gemenskap och ett bra klimat för 
lärande. Stort grattis till utmärkelsen! 

Även Växjö kommuns mångfaldspris delades ut 
och mottogs av såväl Tallgårdens bibliotek som 
Växjö BK’s sektion Kul med boll som jobbar 
för att ge människor med funktionsvariationer 
möjlighet att spela fotboll utifrån sina förut-
sättningar. Två väldigt viktiga verksamheter för 
inkludering och öppenhet i samhället. 

Presentation av vår nya fullmäktige-grupp!



Valet är avklarat och efter välförtjänt 
vila samlades Vänsterpartiet Växjös nya 
fullmäktigegrupp 18 oktober för sitt 
första gemensamma kommunfullmäktige. 
Vänsterpartiet gick fram 0,1 procenten-

het och fick fem mandat och tre ersättar-
platser till kommunfullmäktige. Här är 
gruppen som representerar partiet under 
de kommande fyra åren: 

Nya fullmäktige-
gruppen igång!

Kristian Rappner, Björn Kleinhenz, Kulla Persson Kraft, Håkan Frizén, Maria Garmer, Johnny Werlöv, 
Frida Sandstedt, Pia Rönn Johansson (infälld)



Kristian Rappner
Jag är skåning som funnit mig till-
rätta i de småländska skogarna. Bor 
i Växjö tillsammans med fru och två 
tonårsdöttrar och vår hund Åke. Jag är 
utbildad socionom och jobbar som so-
cialsekreterare i Växjö. Gillar verkligen 
musik, litteratur, fotboll, kultur och 
min familj. 

Medlem i Vänsterpartiet sedan 2014, 
aktiv i varierande grad genom åren. 
Just nu ordförande för partiföreningen 
i Växjö och ny i fullmäktigesamman-
hang. 

Ett samhälle där alla människor har 
lika möjligheter till utbildning, vård, 
omsorg, arbete, bostad och som är 
jämställt samt jämlikt ska vara en själv-
klarhet.

Björn Kleinhenz
Jag jobbar som kulturproducent och 
gör konserter, festivaler och turnéer. 
Bor på landet utanför Braås och tycker 
om att renovera på huset, läsa och spela 
gitarr. 

I Vänsterpartiet har jag varit aktiv en 
handfull år, jag sitter som ledamot 
i utbildningsnämnden, är partiets 
gruppledare och påbörjar nu min andra 
mandatperiod som ledamot i Växjö 
kommunfullmäktige. 

Jag brinner för att skapa en jämlik skola 
där varje barn får en chans att utvecklas 
utifrån just sina förutsättningar!

Kulla Persson Kraft
Jag är socionom och bor på Högstorp 
i Växjö. Mina intressen förutom familj 
och barnbarn är odling, sång, teater 
och mänskliga relationer. Jag arbetar 
på Linnéuniversitetet med att sprida 
mina erfarenheter av socialt arbete till 
studenter och forskare. 

Alltid vänsterpartist förstås men ny som 
aktiv i kommunpolitiken. Jag vill att 
alla barn och unga ska få en bra skol-
gång och en god start i livet och att vi 
ska ge våra äldre tillräckligt med både 
tid och omsorg!

Håkan Frizén
Jag är 74 år och har varit med i Växjö-
politiken sedan valet 1989. Bor på 
Hovshaga, har två barn och femte 
barnbarnet på väg. Jag har alltid gillat 
musik, idrott, politik, kultur och vitt 
skilda samhällsfrågor. 

Är leg.psykolog med specialistut-
bildning inom arbetslivets psykologi. 
Föreningsaktiv sedan barnsben och har 
länge insett föreningslivets avgörande 
betydelse som folkrörelse, för folkhäl-
san, för våra ungdomar och för den 
demokratiska inskolning föreningslivet 
ger. 

Spelar gitarr och tennis på ”korpnivå”, 
gillar att pröva nya maträtter och na-
turligtvis umgås med familj och vänner. 
Vill bl.a. arbeta för att medborgarna ska 
få mer fri tid och att vinsttänkandet ska 
bort från offentlig sektor.



Vänsterpartiet, Vattentorget 1, 352 34 Växjö | Ansvarig utgivare Lars Behrenz  | Årgång 43

Maria Garmer
Jag är 42 år och kommer ursprungligen 
från Göteborg. jag blev aktiv i Vänster-
partiet för snart 10 år sen. Jag bor med 
min familj på landet norr om Växjö. 
Jag har varit intresserad av politik på ett 
eller annat sätt så länge jag kan minnas. 

Som barn var jag fullkomligt uppslukad av 
att tänka på djuren och miljön och det är 
frågor som följt med mig, klimat och miljö, 
socialpolitik, feminism och landsbygdsfrå-
gor engagerar mig särskilt. Jag har läst till 
socionom men har även en del konst- och 
kulturhistoria i bagaget. 

Privat är jag en musik- och populärkul-
turnörd, jag ägnar även mycket av min 
fritid åt hästar och ridning ute i naturen.

Johnny Werlöv
Jag bor på landsbygden 15 km utanför 
Växjö. Tornedaling men bosatt i Växjö 
kommun sedan snart 20 år. Till vardags 
jobbar jag med digitalisering av energi 
i byggnader, tidigare i olika tekniska 
roller men numera som ledare. 

Jag har varit aktiv i Vänsterpartiet i snart 
ett decennium och inleder nu min andra 
mandatperiod i Växjö kommunfullmäk-
tige. Särskilt intresserad är jag av energi 
och hållbarhet samt samhällsbygget i 
stort. Fritiden spenderas med barnet, 
hushållsbestyr, friluftsliv och kitesurfing. 

Frida Sandstedt 
Jag arbetar som studie- och yrkesvägled-
are samt som kursföreståndare på allmän 

kurs på Grimslövs Folkhögskola. 

På fritiden umgås jag helst med familjen 
eller är ute och letar loppisfynd. Porslin, 
möbler och tyger som doftar 50-, 60- 
och 70-tal är mina favoriter. 

Sitter idag i miljö- och hälsoskydds-
nämnden, kommunfullmäktige är helt 
nytt för mig och jag ser mycket fram 
emot arbetet. Jag har varit vänsterpartist 
så länge jag kan minnas. Jämlikhet & 
innanförskap är mina hjärtefrågor.

Pia Rönn Johansson
Född och uppvuxen i bruksorternas 
södra Dalarna, bosatt i Växjö sedan 20 
år. Det enda som är kvar av dalmålet är 
ett tydligt uttal av bokstaven R!

Familjen består av man och tre barn, 
fjordhäst och hund. Är utbildad ekonom 
men på väg att skola om mig till polis. 

Engagerad i Vänsterpartiet sedan 2014. 
Just nu är jag nämndeman, från och 
med i höst är jag ordinarie ledamot i 
kommunfullmäktige. Mina viktigaste 
frågor är ekonomi, tillståndsgivning/
tillsyn, revision och brottsförebyggande 
frågor. 

Jag ser fram emot att bidra till ett 
inkluderande, jämställt och jämlikt 
perspektiv i kommunens arbete med de 
här frågorna.


